z aneksami, strony postanawiają co następuje: 

§ 1. 1. Stosownie do zapisów § 1 i § 2 ust. 1 wyżej wymienionego porozumienia, strony ustalają wysokość 

dotacji celowej na finansowanie zadań powierzonych Gminie, za okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

w łącznej kwocie 969 865,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt 

pięć złotych i 00/100), z przeznaczeniem na: 

a) bieżące utrzymanie dróg powiatowych wymienionych w załączniku do Porozumienia z dnia 8 marca 

2011 roku wraz z aneksami, w zakresie określonym załącznikiem nr 1 do niniejszego Porozumienia 

w kwocie 720 464,00 zł,

[...]

„Rozbudowa ul. Jana 

Pawła II w Lubinie – droga powiatowa nr 1219D – dokumentacja projektowa”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane w 2025 roku. 

3. Całkowity koszt realizacji zadania określonego w ust. 1 oszacowany jest do kwoty 30 135,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć złotych i 00/100). 

4. Powiat przekaże dotację celową na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w kwocie wskazanej 

w ust. 3. 

5. Gmina zobowiązuje się do przekazania kompletnej dokumentacji projektowej dla ww. zadania wraz 

z wymaganymi uzgodnieniami w 3 egz.

[...]

Gmina zobowiązuje się do wykorzystania udzielonej dotacji celowej, o której mowa w § 1 i § 2,  

w terminie do 31 grudnia 2025 r. 

3. Dotacja, do kwot określonych w § 1 i § 2 niniejszego porozumienia, przekazywana będzie w dziesięciu 

ratach, tj.: pierwsza rata w kwocie 460 000,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100)  

do dnia 31 marca 2025 roku, natomiast raty od drugiej do dziesiątej w kwotach po 60 000,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) do dnia 15-go każdego miesiąca począwszy od kwietnia 2025 roku,  

na rachunek Gminy,  tj.: